
 

 

Uchwała nr 47/2016 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia wzorów umów o warunkach pobierania opłat związanych z odbywaniem 

studiów oraz opłat za świadczone usługi edukacyjne obowiązujących na Politechnice 

Rzeszowskiej od roku akademickiego 2016/2017.  

 

 

Na podstawie art. 160a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Uchwala się wzory umów zawieranych przez Politechnikę Rzeszowską o warunkach pobierania opłat 

związanych z odbywaniem studiów oraz opłat za świadczone usługi edukacyjne na stacjonarnych  

i niestacjonarnych studiach wyższych, studiach podyplomowych, kursach dokształcających  

i szkoleniach. 

 

§ 2 

1. Wzór umowy o warunkach pobierania opłat związanych z odbywaniem studiów oraz opłat za 

świadczone usługi edukacyjne na wyższych studiach stacjonarnych na Politechnice Rzeszowskiej 

zawieranej pomiędzy studentem pierwszego lub drugiego stopnia a Politechniką Rzeszowską 

określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wzór umowy o warunkach pobierania opłat związanych z odbywaniem studiów oraz opłat za 

świadczone usługi edukacyjne na wyższych studiach niestacjonarnych na Politechnice 

Rzeszowskiej zawieranej pomiędzy studentem pierwszego lub drugiego stopnia a Politechniką 

Rzeszowską określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wzór umowy o warunkach odpłatności za świadczone usługi edukacyjne na studiach 

podyplomowych na Politechnice Rzeszowskiej zawieranej pomiędzy słuchaczem studiów 

podyplomowych a Politechniką Rzeszowską określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wzór umowy o warunkach odpłatności za świadczone usługi edukacyjne na kursach 

dokształcających lub szkoleniach na Politechnice Rzeszowskiej zawieranej pomiędzy słuchaczem 

kursu dokształcającego lub szkolenia a Politechniką Rzeszowską określa załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

5. Wzór umowy o warunkach pobierania opłat związanych z odbywaniem studiów oraz opłat za 

świadczone usługi edukacyjne na wyższych studiach stacjonarnych na Politechnice Rzeszowskiej 

zawieranej w trybie wznowienia studiów pomiędzy studentem pierwszego lub drugiego stopnia  

a Politechniką Rzeszowską określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wzór umowy o warunkach pobierania opłat związanych z odbywaniem studiów oraz opłat za 

świadczone usługi edukacyjne na wyższych studiach niestacjonarnych na Politechnice 

Rzeszowskiej zawieranej w trybie wznowienia studiów pomiędzy studentem pierwszego lub 

drugiego stopnia a Politechniką Rzeszowską określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 2016 r. 

 

Rektor 

 

 

Prof. dr hab. inż. Marek Orkisz 


